
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 13/01/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 99.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

3 13/01/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 99.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

4 14/01/2021 ARUBA SPA 50.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

5 14/01/2021 STARTUP INFORMATICA SRL 4085.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

11 14/01/2021 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 107.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

12 14/01/2021 ARGO SOFTWARE S.r.l. 1039.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

16 19/01/2021 AZIENDE ITALIA S.r.l. 92.65 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

19 23/01/2021 IGPDecaux S.p.A. 1761.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

20 03/02/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. - Ufficio Scuole 5356.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

21 04/02/2021 TIM S.p.A. 849.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

22 04/02/2021 TIM S.p.A. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

23 04/02/2021 TIM S.p.A. 131.07 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

24 04/02/2021 TIM S.p.A. 149.81 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

25 04/02/2021 TIM S.p.A. 229.54 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

26 04/02/2021 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

27 04/02/2021 TIM S.p.A. 147.18 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

28 04/02/2021 TIM S.p.A. 50.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

29 04/02/2021 TIM S.p.A. 55.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

30 04/02/2021 ARGO SOFTWARE S.r.l. 250.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

32 12/02/2021 EDUGAMMA SRL 2405.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

33 12/02/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 60.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

34 12/02/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 1000.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

35 12/02/2021 POSTE ITALIANE SPA 13.45 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

36 12/02/2021 POSTE ITALIANE SPA 39.51 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

37 12/02/2021 LEARNING UP SRL 66.54 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

38 12/02/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 117.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

39 12/02/2021 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 630.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

44 15/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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45 15/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 898.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 15/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 23.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

47 15/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 228.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 15/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 20.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 15/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 387.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 19/02/2021 ASSOCIAZIONE INNOVATION FUTURE SCHOOL 2400.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

51 19/02/2021 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 3100.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

52 19/02/2021 I.P. PAIN S.r.l. 1616.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

53 19/02/2021 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 236.74 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

54 01/03/2021 I.P. PAIN S.r.l. 1202.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

55 02/03/2021 CENTRO DIDATTICO VENETO di CARNIELLO LUCIANO 47.46 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

56 08/03/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 72.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

57 08/03/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 793.75 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

58 08/03/2021 STARTUP INFORMATICA SRL 3780.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

59 08/03/2021 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 640.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

60 08/03/2021 IL SOLE 24 ORE S.P.A. Servizio Abbonamenti 210.58 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

61 08/03/2021 POSTE ITALIANE SPA 46.63 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

62 11/03/2021 EOLO SPA 525.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

63 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 195.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

67 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 529.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 3.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

70 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 138.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 528.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

72 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 682.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 311.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 19/03/2021 STARTUP INFORMATICA SRL 420.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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100 19/03/2021 FORNITECNICA s.r.l. 1780.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

119 25/03/2021 New Cambridge Institute Srl 1237.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

120 25/03/2021 New Cambridge Institute Srl 4189.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

121 26/03/2021 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 2334.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

122 26/03/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 268.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

124 30/03/2021 PULIAUTOMATIC S.R.L. 90.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

125 30/03/2021 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

126 01/04/2021 ITALWARE S.r.l. 1174.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

127 01/04/2021 POSTE ITALIANE SPA 22.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

128 01/04/2021 STEMA S.R.L. 312.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

129 01/04/2021 TIM S.p.A. 136.26 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

130 01/04/2021 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

131 01/04/2021 TIM S.p.A. 132.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

132 01/04/2021 TIM S.p.A. 224.05 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

133 01/04/2021 TIM S.p.A. 51.05 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

134 01/04/2021 TIM S.p.A. 141.27 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

135 01/04/2021 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

136 01/04/2021 TIM S.p.A. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

137 01/04/2021 TIM S.p.A. 849.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

138 06/04/2021 I.P. PAIN S.r.l. 1258.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

144 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 264.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 174.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 115.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 58.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

149 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 140.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

150 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 391.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

151 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 8.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

152 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

153 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 831.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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154 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

148 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 233.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

165 10/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

167 23/04/2021 GRAFICHE ANTIGA SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

170 03/05/2021 DECATHLON ITALIA S.r.l. 377.03 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

171 03/05/2021 C2 group S.r.l. 23636.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

172 03/05/2021 SOLIVARI s.r.l. 374.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

173 03/05/2021 POSTE ITALIANE SPA 29.57 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

174 03/05/2021 AISPAL Associazione Culturale 1688.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

175 03/05/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 363.46 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

176 03/05/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 429.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

177 03/05/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 72.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

178 06/05/2021 ITD SOLUTIONS SPA 7776.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

184 06/05/2021 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 1446.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

185 06/05/2021 LA METALFERRAMENTA  SRL 78.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

186 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 189.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

187 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

188 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

189 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 251.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

190 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 258.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

191 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 68.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

192 12/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

194 14/05/2021 ARGO SOFTWARE S.r.l. 1039.50 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

195 14/05/2021 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

196 14/05/2021 TIM S.p.A. 136.82 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

197 14/05/2021 TIM S.p.A. 125.73 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

198 14/05/2021 TIM S.p.A. 231.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

199 14/05/2021 TIM S.p.A. 55.47 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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200 14/05/2021 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

201 14/05/2021 TIM S.p.A. 146.07 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

202 14/05/2021 TIM S.p.A. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

203 14/05/2021 TIM S.p.A. 849.99 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

207 21/05/2021 MATTAROLLO IULIA 318.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

208 21/05/2021 MATTAROLLO IULIA 124.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

209 21/05/2021 DECATHLON ITALIA S.r.l. 1657.12 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

210 21/05/2021 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 23.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

211 22/05/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 72.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

212 22/05/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 383.65 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

213 31/05/2021 TECNODID s.r.l. NOTIZIE DELLA SCUOLA 220.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

214 31/05/2021 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 47.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

215 05/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 5199.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

216 05/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 82.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

217 05/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 364.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

218 05/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 228.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

219 05/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 78.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

220 05/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 191.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

221 05/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

222 05/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

223 05/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 14.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

224 05/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 94.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

227 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1710.72 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

228 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 144.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

229 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 17.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

231 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

276 08/06/2021 POSTE ITALIANE SPA 2.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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287 08/06/2021 ALPHA SISTEMI S.R.L. - Agenzia Zucchetti di Treviso 75.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

288 08/06/2021 CROCE E DELIZIA S.A.S. DI CROCE D. & C. 376.36 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

332 15/06/2021 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 2522.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

357 22/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 252.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

368 02/07/2021 I.P. PAIN S.r.l. 152.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

369 02/07/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 2250.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

370 02/07/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 72.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

371 02/07/2021 POSTE ITALIANE SPA 22.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

372 03/07/2021 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

373 03/07/2021 TIM S.p.A. 124.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

374 03/07/2021 TIM S.p.A. 131.85 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

375 03/07/2021 TIM S.p.A. 209.13 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

376 03/07/2021 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

377 03/07/2021 TIM S.p.A. 151.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

378 03/07/2021 TIM S.p.A. 66.25 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

379 03/07/2021 TIM S.p.A. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

380 03/07/2021 TIM S.p.A. 849.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

381 03/07/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. - Ufficio Scuole 1851.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

382 03/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 16.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

383 03/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 37.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

465 17/07/2021 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

466 17/07/2021 C2 group S.r.l. 505.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

467 17/07/2021 SIBEN ELETTRONICA SNC 105.30 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

468 17/07/2021 LA METALFERRAMENTA  SRL 24.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

469 17/07/2021 SGS ITALIA S.p.A. 950.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

470 17/07/2021 L'ISOLA DEI LIBRI DI MORELLI SRL 442.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

471 17/07/2021 VENTURINI FRANCESCO 125.41 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

472 20/07/2021 ARUBA SPA 10.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

473 21/07/2021 POSTE ITALIANE SPA 5.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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665 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 33.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

666 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 495.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

667 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 189.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

668 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

669 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

670 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

671 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 111.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

672 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 23.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

673 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 5.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

674 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 209.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

675 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 2.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

703 24/08/2021 ARGO SOFTWARE S.r.l. 350.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

706 24/08/2021 EDUGAMMA SRL 190.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

707 25/08/2021 EASY SCHOOL SRL 675.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

708 25/08/2021 LA METALFERRAMENTA  SRL 76.77 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

709 25/08/2021 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 980.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

710 27/08/2021 IGLO S.r.l. 342.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

711 27/08/2021 TIM S.p.A. 849.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

712 27/08/2021 TIM S.p.A. 115.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

713 27/08/2021 TIM S.p.A. 205.93 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

714 27/08/2021 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

715 27/08/2021 TIM S.p.A. 116.94 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

716 27/08/2021 TIM S.p.A. 131.79 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

717 27/08/2021 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

718 27/08/2021 TIM S.p.A. 50.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

719 27/08/2021 TIM S.p.A. 140.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

722 27/08/2021 ARGO SOFTWARE S.r.l. 1040.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

763 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

764 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 41.80 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

765 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 148.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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766 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 16.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

767 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 215.60 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

768 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 180.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

769 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

770 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

774 25/09/2021 NACCARATI CLAUDIO 1748.76 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

775 25/09/2021 CORAL VALENTINA 1600.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

776 25/09/2021 CORAL VALENTINA 32.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

777 25/09/2021 CORAL VALENTINA 1632.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

810 06/10/2021 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 2900.00 04|04|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Software

811 06/10/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 1590.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

812 06/10/2021 REKEEP SPA 2226.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

814 09/10/2021 ITD SOLUTIONS SPA 343.83 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

815 09/10/2021 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 239.90 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

816 09/10/2021 PD4 s.r.l. 164.32 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

817 09/10/2021 I.P. PAIN S.r.l. 1516.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

818 09/10/2021 PULIAUTOMATIC S.R.L. 37.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

819 09/10/2021 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

820 09/10/2021 IGLO S.r.l. 129.52 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

832 15/10/2021 CAMPUSTORE SRL 5650.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

834 20/10/2021 MASSARO PROMOTION SRL 119.43 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

835 20/10/2021 CAMPUSTORE SRL 2000.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

836 20/10/2021 PROCED SRL 201.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

837 20/10/2021 DE VITA MARCO 2000.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

838 20/10/2021 COMPUTER s.r.l. 900.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

839 20/10/2021 ARUBA SPA 38.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

840 20/10/2021 PULIMARCA DI MOINO SERGIO 1920.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

841 21/10/2021 LA METALFERRAMENTA  SRL 164.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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847 30/10/2021 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 868.14 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

848 30/10/2021 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 108.90 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

849 30/10/2021 POSTE ITALIANE SPA 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

850 30/10/2021 REKEEP SPA 4709.20 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

851 30/10/2021 CAMPUSTORE SRL 4692.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

852 30/10/2021 L'UFFICIO DEL CENTRO S.r.l. 141.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

863 04/11/2021 Axitea Spa 505.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

865 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 638.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

866 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 349.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

867 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 489.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

868 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 75.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

869 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 315.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

870 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 8.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

871 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

872 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 28.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

873 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1243.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

874 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 440.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

875 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 44.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

876 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

877 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 8.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

878 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 422.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

879 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 36.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

880 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1036.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

881 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1032.24 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

882 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 31.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

887 11/11/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. - Ufficio Scuole 11390.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

889 15/11/2021 SOLIVARI s.r.l. 60.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

890 15/11/2021 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 900.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

891 15/11/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 304.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

892 15/11/2021 EDUGAMMA SRL 290.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software
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893 15/11/2021 POSTE ITALIANE SPA 4.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

894 15/11/2021 TIM S.p.A. 196.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

895 15/11/2021 TIM S.p.A. 121.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

896 15/11/2021 TIM S.p.A. 109.47 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

897 15/11/2021 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

898 15/11/2021 TIM S.p.A. 141.19 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

899 15/11/2021 TIM S.p.A. 51.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

900 15/11/2021 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

901 15/11/2021 TIM S.p.A. 849.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

902 15/11/2021 TIM S.p.A. 110.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

903 24/11/2021 CED DIGITAL & SERVIZI S.R.L. 240.38 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

904 24/11/2021 GEDI DIGITAL SRL 288.46 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

905 24/11/2021 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 4015.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

911 06/12/2021 SALGARO NICOLA 875.37 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

912 06/12/2021 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 440.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

913 06/12/2021 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 690.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

914 06/12/2021 DELTA LINE S.r.l. 978.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

915 06/12/2021 PULIAUTOMATIC S.R.L. 126.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

916 06/12/2021 PULIAUTOMATIC S.R.L. 112.93 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

917 06/12/2021 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 1160.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

918 06/12/2021 IGPDecaux S.p.A. 1638.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

919 06/12/2021 IGPDecaux S.p.A. 446.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

920 06/12/2021 LA METALFERRAMENTA  SRL 199.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

921 06/12/2021 BINOTTO PAOLO 500.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

922 06/12/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 243.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

923 06/12/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 109.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

924 06/12/2021 CAMPUSTORE SRL 490.44 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

925 06/12/2021 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 400.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

926 06/12/2021 ARGO SOFTWARE S.r.l. 1039.50 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

927 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 111.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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928 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

929 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

930 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 55.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

931 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 63.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

932 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 175.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

933 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

934 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

935 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 9.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

936 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

937 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 401.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

938 07/12/2021 MG S.A.S. DI MANIGHETTI KATIA-ALBERTO & C. 623.20 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

939 07/12/2021 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT s.r.l. 30.90 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

940 07/12/2021 CAMPUSTORE SRL 490.44 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

947 15/12/2021 I.P. PAIN S.r.l. 2980.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

948 15/12/2021 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 5085.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

949 15/12/2021 KARON SRL 1147.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

950 15/12/2021 POSTE ITALIANE SPA 18.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

951 15/12/2021 EDITORIALE IL QUINDICINALE SRL 780.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

956 16/12/2021 CROSO FEDERICO 250.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

957 16/12/2021 L'ISOLA DEI LIBRI DI MORELLI SRL 409.81 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

963 18/12/2021 MUSEO D'ARTE MODERNA E CONTEMPORANEA DI TRENTO
E ROVERETO

161.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

969 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 96.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

970 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 151.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

971 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 215.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

972 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

973 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

974 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 116.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

975 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 360.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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976 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 98.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

977 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 43.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

978 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

979 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 53.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

980 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

981 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 107.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

982 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

984 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 137.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

985 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 107.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

986 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 604.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

987 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 508.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

988 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 252.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

989 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 171.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 13/05/2024
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